
Zarządzenie Nr 292/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 20.06.2025 r. w 
sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Kierownika 
jednostki budżetowej Gminy Nowa Ruda. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2009 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz.U.2024 poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§1.Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika jednostki budżetowej Gminy 

Nowa Ruda w wysokości brutto 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

§2.Wynagrodzenie, o którym mowa w §1 obejmuje wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny i 

dodatek za wieloletnią pracę. 

§3.Maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla Kierownika 

jednostki budżetowej  określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom 

wynagrodzenia zasadniczego 

Maksymalny poziom 

dodatku funkcyjnego 

1 Dyrektor (kierownik) 

jednostki 

7000,00 zł 3000,00 zł 

 

§4.Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 

Kierownikowi jednostki budżetowej Gminy Nowa Ruda może być przyznany dodatek specjalny.  

O wysokości dodatku specjalnego decyduje Wójt Gminy Nowa Ruda. Dodatek specjalny 

przyznawany jest na czas określony. 

§5.Kierownikowi jednostki  budżetowej Gminy Nowa Ruda przysługują także składniki 

wynagrodzenia i inne świadczenie wynikające z odrębnych przepisów. 

§6.Traci moc zarządzenie nr 311/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika jednostki budżetowej Gminy 

Nowa Ruda. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 
 

 

                                                                           /Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

 


